PAGE
2

Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2018 г. № 13

О проведении публичных слушаний по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Давлекановского нефтяного месторождения. 2019г.» на территории сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии  статьи 31 п.14 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Произвести публичное слушание  по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта:  «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Давлекановского нефтяного месторождения. 2019г.» на территории сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 13 апреля 2018 года в 15.00 часов местного времени в помещении местного администрации по адресу: РБ, Давлекановский район, с. Дюртюли, ул. Ярыштау, 1/1.
2. Жителям сельского поселения Курманкеевский сельсовет, депутатам Совета, общественным объединениям, действующим на территории сельсовета принять участие в публичном слушании.

3. Управляющему делами администрации сельского совета обеспечить своевременное обнародование проекта планировки и проекта межевания линейного объекта «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Давлекановского нефтяного месторождения. 2019г.»
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет
5. .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И. З. Валеев